Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.12.2017

                                                                        № 1952-па

О внесении изменений в постановление администрации Ангарского городского округа от 25.12.2015 № 2068-па «Об утверждении производственной программы федерального государственного унитарного предприятия «Российская телевизионная и радиовещательная сеть» в сфере горячего водоснабжения на период с 1 января 2016 года по 31 декабря 2018 года»
В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.07.2013 № 641 «Об инвестиционных и производственных программах организаций, осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения», Методическими указаниями по расчету регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения, утвержденными приказом Федеральной службы по тарифам от 27.12.2013 № 1746-э, приказом Минстроя России от 04.04.2014 № 162/пр «Об утверждении перечня показателей надежности, качества, энергетической эффективности объектов централизованных систем горячего водоснабжения, холодного водоснабжения и (или) водоотведения, порядка и правил определения плановых значений и фактических значений таких показателей», Законом Иркутской области от 06.11.2012 № 114-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения», Уставом Ангарского городского округа, решением Думы Ангарского городского округа от 26.08.2015 № 71-06/01рД «Об определении уполномоченного органа регулирования тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения на территории Ангарского городского округа», постановлением администрации Ангарского городского округа от 31.07.2015 № 646-па «О комиссии Ангарского городского округа по регулированию тарифов и отмене некоторых муниципальных правовых актов», на основании протокола заседания комиссии Ангарского городского округа по регулированию тарифов от 13.12.2017 № 6 администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ангарского городского округа от 25.12.2015 № 2068-па «Об утверждении производственной программы федерального государственного унитарного предприятия «Российская телевизионная и радиовещательная сеть» в сфере горячего водоснабжения на период с 1 января 2016 года по 31 декабря 2018 года» (в редакции постановления администрации Ангарского городского округа от 29.12.2016 № 2940-па) (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. Строки «Местонахождение уполномоченного органа, утвердившего производственную программу» и «Объем финансовых потребностей, необходимых для реализации производственной программы» Паспорта производственной программы, содержащегося в приложении № 1 к Постановлению, изложить в следующей редакции:
	«Местонахождение уполномоченного органа, утвердившего производственную программу
	665830, Российская Федерация, Иркутская область, город Ангарск, квартал 63, дом 2

	Объем финансовых потребностей, необходимых для реализации производственной программы
	Всего (без учета НДС) – 296,97 тыс. руб.,

в том числе по годам:

2016 год – 88,67 тыс. руб.;

2017 год – 94,85 тыс. руб.;

2018 год – 113,45 тыс. руб.».

1.2. В строке «б» строки 3 таблицы пункта 2 производственной программы, содержащегося в приложении № 1 к Постановлению плановое значение удельного количества тепловой энергии, расходуемого на подогрев горячей воды в столбце «2018» «0,052656» заменить следующими значениями с разбивкой по периодам: «0,052656 (с 01.01.2018 по 30.06.2018); 0,0656 (с 01.07.2018 по 31.12.2018)».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров